tej wystawy rozciągnąć zarówno na wszystkie okolice kraju, na przedstawienie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, postanowiła i stanowi: art. 1 wystawy płodów, wyrobów gospodarstwa wiejskiego, tudzież zwierząt domowych wszelkiego rodzaju, postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 3 (15) grudnia 1857 r., do jednego tylko miasta Łowicza ograniczone, odbywać się mają w przyszłości kolejno w różnych punktach kraju przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych bliżej co do miejsca i czasu na każdy rok oznaczyć się mających,“ a artykuł 3 określa: „Co rok wcześniej, a przynajmniej na sześć miesięcy zawiadomieni będą ziemianie o czasie i miejscu wystawy roku następnego.“²⁾